ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 №  1318
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в пункт 2.3 Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет администрации города

Мончегорска, отраслевых (функциональных) органов

администрации города Мончегорска и муниципальных

казенных учреждений, подведомственных администрации

города Мончегорска, утвержденного постановлением

администрации города Мончегорска от 25.12.2018 № 1559

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от  26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный

кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита», в соответствии с Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в пункт 2.3 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных

смет администрации города Мончегорска, отраслевых (функциональных) органов

администрации города Мончегорска и муниципальных казенных учреждений,

подведомственных администрации города Мончегорска, утвержденного

постановлением администрации города Мончегорска от 25.12.2018 № 1559,

изменение, заменив слова «планов закупок» словами «планов-графиков закупок».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков

consultantplus://offline/ref=5A5665694CBE9E7F06CCD5B780DD5593E977022036C7E93BBEE2DAB1895B32120FW5P